
 
 

 

 
 

 
Prot. n. 2125/ A19 

Udine, 26/03/2013 

 
 
All’albo del Conservatorio 
Sede 
 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività  
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 112 del 26/03/2013 

Nomina commissione giudicatrice relativa alla “Procedura Selettiva 
Pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni 
di chiara fama per attività di masterclass breve di chitarra” 
 

 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito 
web, del decreto direttoriale citato in oggetto. 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 

 

 
 
Decreto Direttoriale n. 112 del 26/03/2013 
 
 
Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura 
selettiva pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di 
chiara fama per attività di masterclass breve di chitarra  
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 110 del 05/03/2013 con cui è indetta una 
“Procedura selettiva pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di 
esperti esterni di chiara fama per attività di Masterclass breve di chitarra”  
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva pubblica citata in 
premessa è formata dai professori: 
 
 
Ricardi di Netro Federico  Docente di Violoncello 
Tassini Patrizia Docente di Arpa 
Viola Stefano Docente di Chitarra 
Angeli Giuseppe (suppl.) Docente di Chitarra 

 
 
 
Art. 2. La Commissione è convocata il giorno mercoledì 27/03/2013 alle ore 13.30. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 


